РЕСПУБЛИКА
ТАТАР С ТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ШИКШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО

муниципАльного рдйонА
422053. Республика Татарстан, Сабинский район,

с.Шикши, ул. Школьная. 4
тел. (84З62) 46-1 -З5

e-mai l : Shi k. sab14)tatar.r,u

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ШЕКШЕ АВЫЛ
ЩИРЛЕГЕ БАШКАРМА

ко м итЕ ты
42205З, Татарсган Ресrryбликасы, Саба районы,

Шекше авылы, Мэкгэп урамы,4 йорт
тел. (84362) 4б-1-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
|0.04.2023

кАрАр
Ns9

о внесении изменений в Положение об
организации и условиях оплаты труда
главных бухгалтеров и бухгалтеров (3а
исключением должностей, отнесенных к

должностям муниципальных служащих)
исполн ительного комитета Ши кшинского
сельского поселения Саби нского
муниципального района, утверхqценный
постановлен ием Исполнительного ком итета
ши кши нского сельского поселен ия
Сабинского муниципального района от
07.05.20'|9 г. Ns23

В Целях обеспечения социальных гарантий работников органов местного
СаМОУПРаВЛеНИЯ, РаССМОТРеВ протест прокуратуры Сабинского района,
исполнительный комитет Шикшинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. ВНеСти В Положение об организации и условиях оплаты труда главных

бУхгалтеров и бухгалтеров (за исключением должностей, отнесенных к должностям
МУНИЦИПаЛЬНыХ служащих) Исполнительного комитета Шикшинского сельского
пОСелеНИя Сабинского муниципального района, утвер)1денный постановлением
исполнительного комитета Шикшинского сельского поселения Сабинского
МУНИЦИПаЛЬНОГО РаЙОНа от 07.05,2019 г, Ns23 кОб организации и условиях оплаты
ТРУда ГлаВНых бухгалтеров и бухгалтеров (за исключением должностей, отнесенных к
ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИпалЬНых служащих) Исполнительного комитета Шикшинского
СеЛЬСКОГО пОСелеНИя Сабинского муниципального района> следующие изменения:

1.'1. пункт 3. Положения изложить в следующей редакции:
хгалтеров устанавливаются в с х

,Щолжность Исполнительные комитеты муниципальных
образований с численностью населения

до 3,5 тысяч человек Свыше 3,5 тысяч человек
Главный бухгалтер 19 700 21 000
Бухгалтер 18 500

)
1.2, подпункт 5) пункта 5 изложить в следующей редакции:

(5) премия по результатам работы. Премия по результатам работы может быть
начислена 3а месяц и за квартал. Размер премии определяется исходя из результатов
деятелЬНости бухгалтера, а также может быть в связи с профессиональными
пра3дниками и к праздничным датам (fleHb местного самоуправления, Сабантуй, ffeHb
РеСпУблики, Новый год и так далее) и максимальным размером не ограничиваются.
Премия выплачивается при наличии соответствующего нормативно-правого акта с
указанием источника выплаты.>,

2, РаСпространить действие настоящего постановления на правоотношения,
возникшие с '1 января 2023 года.

3" ОпУбликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
ТеЛеКОММУНИкаЦИонноЙ сети <<Интернет> по адресу: httр:#ргачо,tаlаrstап.ru и на
официальном сайте Шикшинского сельского поселения Сабинского муниципального
раЙона Республики Татарстан по адресу: http :l/sabv,tatarstan, гulshikshi.

4, Контроль 3а исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

глава Ш икшинского сел ьского Р.Р.Хайртдинов